
 

  FROS Multisport Vlaanderen vzw 
Boomgaardstraat 22 bus  35 – 2600 Berchem 

  09 243 11 60 - bente.peeters@fros.be -  www.fros.be 

 

 

 

 

UITSLAG FROS BIATLON TURNHOUT 2018 
 

 Startnummer Achternaam Voornaam Geslacht Tijd  SR 1 SR 2 

1 7 // 5 Leenaerts Stefaan Man 14:14  0 0 

2 3 // 4 Gillis Marc Man 14:53  0 0 

3 2 // 1 Capozza Sauro Man 15:01  0 0 

4 5 // 4 Machiels Joerik Man 15:28  1 0 

5 3 // 6 Steenhaut Sven Man 15:49  0 0 

6 3 // 8 Van den Bosch Robbe Man 16:02  0 0 

7 1 // 8 Watzeels Maarten Man 16:35  1 0 

8 2 // 8 Van Gompel Chris Man 16:51  1 3 

9 7 // 1 Bulinckx Maxime Man 16:56  0 0 

10 7 // 6 Watzeels Guy Man 16:57  0 0 

11 6 // 1 Adriaensens Stijn Man 17:02  0 0 

12 5 // 3 Machiels Jochem Man 17:07  0 1 

13 2 // 2 Ceulemans Dirk Man 17:17  0 0 

14 5 // 8 Van Bruggen Kobe Man 17:42  0 0 

15 7 // 4 Gijzen Bart Man 17:46  0 0 

16 2 // 4 Dierickx Steven Man 17:51  0 0 

17 5 // 1 Delahaye Dirk Man 17:57  0 0 

*17 6 // 6 Kenis Kenny Man 17:57  0 0 

19 1 // 7 Watzeels Gert Man 18:02  2 0 

20 6 // 7 Vandamme Marc Man 18:13  0 0 

21 3 // 3 Gillis Geert Man 18:40  0 0 

22 5 // 9 Wislez Sophie Vrouw 19:17  0 1 

23 5 // 5 Maes Bart Man 19:25  0 0 

24 6 // 8 Verbeeck Giovanni Man 19:26  0 0 

25 1 // 3 Gysbrechts Jan Man 19:30  1 1 

26 8 // 6 Mils Carmen Vrouw 19:37  0 0 

27 3 // 5 Krols Yves Man 19:43  0 0 

28 7 // 2 Bulinckx Philippe Man 19:44  0 0 

29 3 // 2 Gillis Carl Man 19:49  0 3 

30 8 // 1 Celis Kris Man 20:01  0 0 

31 1 // 1 Gysbrechts Alexander Man 20:13  3 2 

32 4 // 6 Leppens Lucas Man 20:24  0 0 

*32 4 // 7 Vaes Marc Man 20:24  0 0 

34 1 // 2 Moreau Philipe Man 20:25  4 1 

35 3 // 9 Van Orshoven Kris Man 20:31  4 1 

36 2 // 3 Dierickx Litte Vrouw 20:48  0 0 

37 2 // 6 Jusgen Roger Man 20:51  0 0 



 

  FROS Multisport Vlaanderen vzw 
Boomgaardstraat 22 bus  35 – 2600 Berchem 

  09 243 11 60 - bente.peeters@fros.be -  www.fros.be 

         

         

38 3 // 1 Dartois Marc Man 20:59  1 0 

39 8 // 9 Vets Kurt Man 21:21  1 1 

40 6 // 4 De Laet Wesley Man 21:39  3 1 

41 6 // 3 De Laet Patrik Man 22:03  1 0 

42 4 // 5 Gijselings Tim Man 22:37  0 0 

43 8 // 7 Verlinden Filip Man 22:52  3 3 

44 6 // 5 De Wever Wendy Vrouw 23:11  2 1 

45 1 // 5 Gysbrechts Tom Man 23:17  5 5 

46 5 // 7 Thielemans Suzy Vrouw 23:27  0 1 

47 4 // 3 Gijselings Danny Man 23:28  1 0 

48 8 // 4 Mans Sofie Vrouw 23:47  0 0 

49 4 // 1 Arnauts Natascha Vrouw 24:04  0 0 

50 1 // 6 Vijdt Eddy Man 25:44  4 3 

51 4 // 4 Gijselings Leen Vrouw 26:03  2 2 

52 4 // 2 Baekelmans Jenny Vrouw 26:50  0 1 

53 8 // 5 Aerts Kathleen Vrouw 33:20  1 3 

54 8 // 3 Khamsorn Nutjarin Vrouw 34:28  4 4 

55 1 // 4 Gysbrechts Maarten Man DNF  1 0 

56 8 // 8 Verlinden Nok Vrouw DNF  4 3 

 2 // 5 Janssens Birger Man DNS      

 2 // 7 Lampens Justine Vrouw DNS      

 3 // 7 Van Buggenhout Patrick Man DNS      

 5 // 2 Katamadze Archil Man DNS      

 5 // 6 Oeiyen Jeffrey Man DNS      

 6 // 2 Cobbaert Nico Man DNS      

 6 // 9 Vlaeyen Tom Man DNS      

 7 // 3 Bulinckx Yasmine Vrouw DNS      

 8 // 2 De Mesmaecker Wendy Vrouw DNS      

 


